

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

na realizaci stavby

„Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. **Objednatel:** **Olomoucký kraj**

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. **Zhotovitel:** **ELEKTRO-FLEXI s.r.o.**

Se sídlem: U Kapličky 21, 783 49 Lutín

Zápis v OR: C 44302 vedená u Krajského soudu v Ostravě

IČO: 28602340

DIČ: CZ28602340

Zastoupený: Petr Galda, jednatel

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 01. 2024 Smlouvu o dílo č. 2023/04821/OI/DSM na realizaci stavby „**Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace**“ (dále jen „Smlouva“). Předmětem plnění této smlouvy je rekonstrukce sociálních zařízení, elektrické instalace, dožilých páteřních rozvodů vody a vnitřního požárního rozvodu vody, včetně souvisejících stavebních prací v objektu Klíč – centrum sociálních služeb, p. o., Dolní Hejčínská 50/28, 779 00 Olomouc, v místě Chráněné bydlení Domov, Chválkovická 13, 779 00 Olomouc.
2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu Smlouvy o níže uvedené vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla.
3. Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

II. ZMĚNA SMLOUVY

1. Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem upravuje **rozsah předmětu Smlouvy**, a to o realizaci dohodnutých změn:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Demontáže keramických obkladů 1.etapy (m.č. 116, 121, 122, 224, 225, 227, 228), ZL č. 6 (§ 222 odst. 5)	14 225,95	0,00
2) Protipožární rozvaděče, ZL č. 2 (§ 222 odst. 6)	308 893,08	-81 557,60
3) VCP a MNP 1.etapy (m.č.109, 116, 117, 121, 123, 124, 223, 224,225, 226, 227, 228), ZL č. 3 (§ 222 odst. 6)	165 152,20	-43 073,47
4) Slaboproudy, ZL č. 4 (§ 222 odst. 4)	419 967,21	0,00
5) Výměna interiérových dveří, ZL č. 5 (§ 222 odst. 4)	292 793,55	0,00
6) Příprava pro FVE, ZL č. 7 (§ 222 odst. 4)	1 943,20	0,00
7) Příprava pro klimatizaci, ZL č. 8 (§ 222 odst. 4)	3 435,56	0,00

8) Odpočet požárních hlásičů, ZL č. 10 (§ 222 odst. 4)	0,00	-11 619,52
Vícepráce a méněpráce celkem	1 206 410,75	-136 250,59
ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM	1 070 160,16	

2. Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na změně ceny díla uvedené v čl. III. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:

Cena díla podle čl. III. odst. 1 Smlouvy, v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, činí:

Název	Základ DPH	DPH 12 %	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena díla dle Smlouvy	6 981 853,00	837 822,36	7 819 675,36
Cena dle Dodatku č. 1	1 070 160,16	128 419,22	1 198 579,38
Celková cena díla dle Smlouvy včetně Dodatku	8 052 013,16	966 241,58	9 018 254,74

Celková cena díla dle Smlouvy vč. Dodatku č. 1 včetně DPH slovy: devět milionů osmnáct tisíc dvě stě padesát čtyři korun českých sedmdesát čtyři haléřů.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
3. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.
4. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/109/47/2024 ze dne 13. 05. 2024.

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....
Ing. Josef Suchánek
hejtman

.....
Petr Galda
jednatel

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace
– Sociální zařízení a elektroinstalace

Dodatek 1 k SOD

Číslo	Název	Přípočty	Odpočty	celkem
ZL 2	Protipožární rozvaděče	308 893,08	-81 557,60	227 335,48
ZL 3	VCP a MNP 1.etapy (m.č.109,116,117,121,123,124,223,224,225,226,227,228)	165 152,20	-43 073,47	122 078,73
ZL 4	Slaboproudy	419 967,21		419 967,21
ZL 5	Výměna interiérových dveří	292 793,55		292 793,55
ZL 6	Demontáže keramických obkladů 1.etapy (m.č. 116, 121, 122, 224, 225, 227, 228)	14 225,95		14 225,95
ZL 7	Příprava pro FVE	1 943,20		1 943,20
ZL 8	Příprava pro klimatizaci	3 435,56		3 435,56
ZL10	Odpočet požárních hlásičů	0,00	-11 619,52	-11 619,52
				0,00
	CELKEM	1 206 410,75	-136 250,59	1 070 160,16

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 032024

Stavba: Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

ZL2 Rozvaděče

Místo: CC-CZ:
Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			227 335,48
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	227 335,48	27 280,26

Cena s DPH	v	CZK	254 615,74
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 032024

Stavba: Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

ZL2 Rozvaděče

Místo: Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		227 335,48	254 615,74
ZL2	VCP Rozvaděče	308 893,08	345 960,25
ZL2a	MP Rozvaděče	-81 557,60	-91 344,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

ZL2 - VCP Rozvaděče

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

308 893,08

1	M	01R	R1M2000 2U39 IP40/20 EI30 DP1S ocep pod omítku	kus	1,000	125 349,30	125 349,30	R
---	---	-----	--	-----	-------	------------	------------	---

PP R1M2000 2U39 IP40/20 EI30 DP1S ocep pod omítku
Poznámka k položce:
Velikost 0,60*1,90*0,25

VV Nabídka zhotovitele + přírážka 7,5%
VV 1 1,000

2	M	02R	R2M2000 1U24+1U18 IP40/20 EI30 DP1S pod omítku	kus	1,000	97 086,48	97 086,48	R
---	---	-----	--	-----	-------	-----------	-----------	---

PP R2M2000 1U24+1U18 IP40/20 EI30 DP1S pod omítku
Poznámka k položce:
Velikost 0,40*1,20*0,25

VV Nabídka zhotovitele + přírážka 7,5%
VV 1 1,000

4	M	03R	R0M2000 2U21 IP40/20 EI30 DP1S ocep pod omítku	kus	1,000	33 975,38	33 975,38	R
---	---	-----	--	-----	-------	-----------	-----------	---

PP REM2000 1U18 IP40/20 EI30 DP1S ocep pod omítku
Poznámka k položce:
Velikost 0,60*1,10*0,25

VV Nabídka zhotovitele + přírážka 7,5%
VV 1 1,000

3	M	04R	REM2000 1U18 IP40/20 EI30 DP1S ocep pod omítku	kus	1,000	22 925,45	22 925,45	R
---	---	-----	--	-----	-------	-----------	-----------	---

PP REM2000 1U18 IP40/20 EI30 DP1S ocep pod omítku
Poznámka k položce:
Velikost 0,40*0,92*0,25

VV Nabídka zhotovitele + přírážka 7,5%
VV 1 1,000

5	K	05R	Montáž rozvodnic oceloplechových s protipožární odolností	kus	4,000	5 850,00	23 400,00	R
---	---	-----	---	-----	-------	----------	-----------	---

PP Montáž rozvodnic oceloplechových s protipožární odolností

D HSV Práce a dodávky HSV

6 156,47

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 357,25

16	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	1,200	716,04	859,25	SOD 1 Arch pol 14
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	-------------------

PP Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm

17	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,035	9 600,00	336,00	SOD 1 Arch pol 11
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	-------------------

PP Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm

18	M	13010714.1	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,035	33 200,00	1 162,00	SOD 1 Arch pol 12
----	---	------------	--	---	-------	-----------	----------	-------------------

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120

D 997 Přesun sutě

1 963,97

11	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,792	510,12	404,02	SOD 2 Arch. Pol. 18
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	---------------------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,792	224,64	177,91	SOD 2 Arch. Pol. 19
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	---------------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

13	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	15,840	9,75	154,44	SOD 2 Arch. Pol. 20
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------	---------------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 0,792*20 15,840

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,792	1 550,00	1 227,60	SOD 2 Arch. Pol. 21

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 1 835,25

15	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,035	1 250,00	43,75	SOD 1 Arch. Pol. 50
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	---------------------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 791,50

19	K	973031151	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0,440	4 071,60	1 791,50	SOD 2 Arch. pol 6
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	-------------------

PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2

VV	R1 nové		
VV	0,60*1,90*0,25	0,285	
VV	R2 nové		
VV	0,40*1,20*0,25	0,120	
VV	R0 nové		
VV	0,60*1,10*0,25	0,165	
VV	RE nové		
VV	0,40*0,92*0,25	0,092	
VV	Odečet původně navrhovaných rozvaděčů		
VV	R1 stávající		
VV	-0,60*0,90*0,25	-0,135	
VV	R2 stávající		
VV	-0,34*0,60*0,25	-0,051	
VV	R0 stávající		
VV	-0,34*0,42*0,25	-0,036	
VV	Součet	0,440	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

ZL2a - MP Rozvaděče

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-81 557,60

D	PSV	Práce a dodávky PSV						
1	K	741210004	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg	kus	-1,000	1 192,00	-1 192,00	SOD 5 SIL pol. 27
	PP	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg						
2	K	741210005	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 200 kg	kus	-1,000	1 592,00	-1 592,00	SOD 5 SIL pol. 28
	PP	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 200 kg						
3	K	741210006	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 300 kg	kus	-1,000	2 392,00	-2 392,00	SOD 5 SIL pol. 29
	PP	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 300 kg						
	D	02	R0				-9 200,00	
4	M	R0.	rozvaděč R0 - kompletní, dle v.č. D.1.4.3.2.6	kus	-1,000	9 200,00	-9 200,00	SOD 5 SIL pol. 107
	PP	rozvaděč R0 - kompletní, dle v.č. D.1.4.3.2.6						
	D	03	R1				-22 800,00	
5	M	R1.	rozvaděč R1 - kompletní, dle v.č. D.1.4.3.2.4	kus	-1,000	22 800,00	-22 800,00	SOD 5 SIL pol. 108
	PP	rozvaděč R1 - kompletní, dle v.č. D.1.4.3.2.4						
	D	04	R2				-44 381,60	
6	M	R2.	rozvaděč R2 - kompletní, dle v.č. D.1.4.3.2.5	kus	-1,000	44 381,60	-44 381,60	SOD 5 SIL pol. 109
	PP	rozvaděč R2 - kompletní, dle v.č. D.1.4.3.2.5						

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 032024

Stavba: Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

ZL3 VCP a MNP 1.etapy (m.č.109,116,117,121,123,124,223,224,225,226,227,228)

Místo: CC-CZ: Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			122 078,73
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	122 078,73	14 649,45

Cena s DPH	v	CZK	136 728,18
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 032024

Stavba: Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Místo: Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		122 078,73	136 728,18
01	m.č.226	6 465,61	7 241,48
01a	m.č.226 MNP	-511,06	-572,39
02	m.č.227	11 103,55	12 435,98
02a	m.č.227 MNP	-5 708,93	-6 394,00
03	m.č.228	5 566,25	6 234,20
04	m.č.223	4 860,95	5 444,26
04a	m.č.223 MNP	-511,06	-572,39
05	m.č.224	12 575,04	14 084,04
05a	m.č.224 MNP	-9 646,48	-10 804,06
06	m.č.225	39 677,88	44 439,23
06a	m.č.225 MNP	-5 874,11	-6 579,00
07	m.č.116	26 982,07	30 219,92
07a	m.č.116 MNP	-5 156,71	-5 775,52
08	m.č.117	24 328,26	27 247,65
08a	m.č.117 MNP	-6 817,45	-7 635,54
09	m.č.121	6 347,56	7 109,27
09a	m.č.121 MNP	-796,22	-891,77
10	m.č. 109	22 246,14	24 915,68
10a	m.č.109 MNP	-5 022,76	-5 625,49
11	m.č.123	1 887,09	2 113,54
11a	m.č. 123 MNP	-1 768,30	-1 980,50
12	m.č.124	3 111,80	3 485,22
12a	m.č.124 MNP	-1 260,39	-1 411,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

01 - m.č.226

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 465,61

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 524,89	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 305,40	
1	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	0,269	4 050,00	1 089,45	SOD 1 Arch. Pol.23
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
	VV		3,36*0,08		0,269			
2	K	631319195	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,269	208,00	55,95	SOD 1 Arch. Pol.25
	PP		Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
3	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,005	32 000,00	160,00	SOD 1 Arch. Pol.26
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		3,36*1,35/1000		0,005			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				971,47	
4	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,269	3 611,40	971,47	SOD 1 Arch. Pol.35
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2					
D	997		Přesun sutě				1 468,02	
5	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,592	510,12	301,99	SOD 2 Arch. Pol.18
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,592	224,64	132,99	SOD 2 Arch. Pol.19
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	11,840	9,75	115,44	SOD 2 Arch. Pol.20
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		0,592*20		11,840			
8	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,592	1 550,00	917,60	SOD 2 Arch. Pol.21
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				780,00	
9	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,624	1 250,00	780,00	SOD 1 Arch. Pol.50
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 940,72	
D	713		Izolace tepelné				1 803,69	
10	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm	m2	3,360	24,26	81,51	SOD 1 Arch. Pol.61
	PP		Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	3,360	60,53	203,38	SOD 1 Arch. Pol.64
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá					
12	M	28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 50mm	m2	3,360	123,00	413,28	CS ÚRS 2024 01
PP			deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 50mm					
13	M	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 100mm	m2	3,360	245,00	823,20	CS ÚRS 2024 01
PP			deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 100mm					
14	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	3,360	11,60	38,98	SOD 1 Arch. Pol.66
PP			Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE					
15	M	28329234	fólie PE homogenní pro parotěsnou vrstvu zejména plochých střech tl 0,2mm	m2	3,360	15,00	50,40	SOD 1 Arch. Pol.67
PP			fólie PE homogenní pro parotěsnou vrstvu zejména plochých střech tl 0,2mm					
16	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,219	881,00	192,94	SOD 1 Arch. Pol.68
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				137,03	
17	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,311	104,52	137,03	SOD 1 Arch. Pol.158
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
VV			(0,8+2*2)*0,12			0,576		
VV			(0,9+2*2)*0,15			0,735		
VV			Součet			1,311		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

01a - m.č.226 MNP

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-511,06

D PSV Práce a dodávky PSV -511,06

D 776 Podlahy povlakové -511,06

1	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	-3,360	152,10	-511,06	SOD 1 Arch. Pol.147
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------	---------------------

PP Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

02 - m.č.227

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 103,55

D	HSV		Práce a dodávky HSV				820,67	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				820,67	
1	K	311231115	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 5 MPa	m3	0,094	4 555,00	428,17	SOD 1 Arch. Pol.9
PP			Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 5 MPa					
VV			Dozdění WC modulu					
VV			1,30*0,60*0,12		0,094			
D	998		Přesun hmot				392,50	
2	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,314	1 250,00	392,50	SOD 1 Arch. Pol.50
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 282,88	
D	721a		Zdravotechnika - odvod kondenzátu				1 867,80	
3	K	721174042.1	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40 (DN 32)	m	3,000	74,10	222,30	SOD 3 ZTI. Pol.17
PP			Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40 (DN 32)					
4	K	721194104.1	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 (napojení vývodů kondenzátu od stoupaček vzdt)	kus	1,000	429,00	429,00	SOD 3 ZTI. Pol.18
PP			Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 (napojení vývodů kondenzátu od stoupaček vzdt)					
5	M	500000220	Podomítková vodní Z.Ú. pro odvod kondenzátu , s přídatnou mechanickou zápach. uzávěrkou , pro klimatizační jednotky DN 32	kus	1,000	979,68	979,68	SOD 3 ZTI. Pol.19
PP			Podomítková vodní Z.Ú. pro odvod kondenzátu , s přídatnou mechanickou zápach. uzávěrkou , pro klimatizační jednotky DN 32					
6	K	721290111.1	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	3,000	22,70	68,10	SOD 3 ZTI. Pol.20
PP			Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125					
7	K	722181213	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN přes 32 mm	m	3,000	56,24	168,72	SOD 3 ZTI. Pol.21
PP			Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN přes 32 mm					
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				751,06	
8	M	24771221	páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm	m	9,400	79,90	751,06	CS ÚRS 2024 01
PP			páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm					
D	713		Izolace tepelné				1 240,57	
9	M	28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 50mm	m2	3,340	123,00	410,82	CS ÚRS 2024 01
PP			deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 50mm					
10	M	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm	m2	3,340	245,00	818,30	CS ÚRS 2024 01
PP			deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm					
11	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,013	881,00	11,45	SOD 1 Arch. Pol.68
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	763		Konstrukce suché výstavby				5 313,45	
12	K	763111411.RGS.001	SDK příčka SK 14 tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x RB (A) 12,5 TI 40 mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 51 dB	m2	2,781	1 485,81	4 132,04	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		SDK příčka SK 14 tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x RB (A) 12,5 TI 40 mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 51 dB					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111411.RGS.001					
	VV		1,6*2,6-(0,7*1,97)		2,781			
13	K	763111411.RGS.001R	SDK příčka SK 14 tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x RB (A) 12,5 TI 40 mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 51 dB	m2	0,630	1 358,77	856,03	R
	PP		SDK příčka SK 14 tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x RB (A) 12,5 TI 40 mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 51 dB					
	VV		oprava stávající příčky u podlahy					
	VV		2,1*0,3		0,630			
14	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojitě	m2	2,781	117,00	325,38	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění dvojitě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111812					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				1 110,00	
15	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	2,000	176,00	352,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492211					
16	M	SPNRZK10150L R	Spádový profil nerez kartáčovaná 100 cm SPNRZK10150L	kus	1,000	476,00	476,00	R
	PP		Spádový profil Havos levá nerez kartáčovaná 150 cm SPNRZK10150L					
17	M	19416014	lišta ukončovací nerezová 8mm	m	2,000	141,00	282,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		lišta ukončovací nerezová 8mm					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

02a - m.č.227 MNP

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-5 708,93

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-4 668,89	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-3 742,31	
1	K	612315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-6,200	250,00	-1 550,00	SOD arch.1 pol 16
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
2	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	-2,120	201,24	-426,63	SOD arch.1 pol 17
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn					
3	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-8,408	210,00	-1 765,68	SOD arch.1 pol 20
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-164,92	
4	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-6,200	26,60	-164,92	SOD arch.1 pol 45
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %					
D	997		Přesun sutě				-406,66	
5	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-0,062	0,00	0,00	SOD 1 Arch. Pol.46
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,062	510,12	-31,63	SOD 1 Arch. Pol.47
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-1,240	224,94	-278,93	SOD 1 Arch. Pol.48
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
8	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-0,062	1 550,00	-96,10	SOD 1 Arch. Pol.49
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				-355,00	
11	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-0,284	1 250,00	-355,00	SOD 1 Arch. Pol.50
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-1 040,04	
D	713		Izolace tepelné				-243,82	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
9	M	28372303	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 40mm	m2	-3,340	73,00	-243,82	SOD 1 Arch. Pol.65	
		PP	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 40mm						
		D	781	Dokončovací práce - obklady			-796,22		
10	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem rohové	m	-8,800	90,48	-796,22	SOD 1 Arch. Pol.153	
		PP	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem rohové						

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

03 - m.č.228

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 566,25

D HSV Práce a dodávky HSV 5 566,25

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 560,00

1	K	985441112	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	4,000	1 390,00	5 560,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

PP Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 6 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985441112

VV Helikální
VV 4
VV Součet

4,000
4,000

D 998 Přesun hmot 6,25

2	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,005	1 250,00	6,25	SOD Arch 1 pol. 50
---	---	-----------	--	---	-------	----------	------	--------------------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

04 - m.č.223

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 860,95

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 920,23	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				883,86	
1	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	0,170	4 050,00	688,50	SOD 1 Arch. Pol.23
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
	VV		3,39*0,05		0,170			
2	K	631319195	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,170	208,00	35,36	SOD 1 Arch. Pol.25
	PP		Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
3	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,005	32 000,00	160,00	SOD 1 Arch. Pol.26
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		3,39*1,35/1000		0,005			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				613,94	
4	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,170	3 611,40	613,94	SOD 1 Arch. Pol.35
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2					
D	997		Přesun sutě				927,43	
5	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,374	510,12	190,78	SOD 2 Arch. Pol.18
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,374	224,64	84,02	SOD 2 Arch. Pol.19
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7,480	9,75	72,93	SOD 2 Arch. Pol.20
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		0,374*20		7,480			
8	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,374	1 550,00	579,70	SOD 2 Arch. Pol.21
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				495,00	
9	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,396	1 250,00	495,00	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 940,72	
D	713		Izolace tepelné				1 803,69	
10	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm	m2	3,360	24,26	81,51	SOD 1 Arch. Pol.61
	PP		Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	3,360	60,53	203,38	SOD 1 Arch. Pol.63
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá					
12	M	28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 50mm	m2	3,360	123,00	413,28	CS ÚRS 2024 01
PP			deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 50mm					
13	M	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 100mm	m2	3,360	245,00	823,20	CS ÚRS 2024 01
PP			deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 100mm					
14	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytím fólií separační z PE	m2	3,360	11,60	38,98	SOD 1 Arch. Pol.66
PP			Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytím fólií separační z PE					
15	M	28329234	fólie PE homogenní pro parotěsnou vrstvu zejména plochých střeš tl 0,2mm	m2	3,360	15,00	50,40	SOD 1 Arch. Pol.67
PP			fólie PE homogenní pro parotěsnou vrstvu zejména plochých střeš tl 0,2mm					
16	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,219	881,00	192,94	SOD 1 Arch. Pol.68
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				137,03	
17	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,311	104,52	137,03	SOD 1 Arch. Pol.158
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
VV			(0,8+2*2)*0,12			0,576		
VV			(0,9+2*2)*0,15			0,735		
VV			Součet			1,311		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

04a - m.č.223 MNP

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-511,06

D PSV Práce a dodávky PSV -511,06

D 776 Podlahy povlakové -511,06

1	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	-3,360	152,10	-511,06	SOD 1 Arch. Pol.147
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------	---------------------

PP Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

05 - m.č.224

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 575,04

D		PSV	Práce a dodávky PSV				12 575,04	
D		721a	Zdravotechnika - odvod kondenzátu				1 867,80	
1	K	721174042.1	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40 (DN 32)	m	3,000	74,10	222,30	SOD 3 Zdrav. Pol. 17
PP		Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40 (DN 32)						
2	K	721194104.1	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 (napojení vývodů kondenzátu od stoupaček vzdt)	kus	1,000	429,00	429,00	SOD 3 Zdrav. Pol. 18
PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 (napojení vývodů kondenzátu od stoupaček vzdt)						
3	M	500000220	Podomítková vodní Z.Ú. pro odvod kondenzátu , s přídatnou mechanickou zápach. uzávěrkou , pro klimatizační jednotky DN 32	kus	1,000	979,68	979,68	SOD 3 Zdrav. Pol. 19
PP		Podomítková vodní Z.Ú. pro odvod kondenzátu , s přídatnou mechanickou zápach. uzávěrkou , pro klimatizační jednotky DN 32						
4	K	721290111.1	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	3,000	22,70	68,10	SOD 3 Zdrav. Pol. 20
PP		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125						
5	K	722181213	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN přes 32 mm	m	3,000	56,24	168,72	SOD 3 Zdrav. Pol. 21
PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN přes 32 mm						
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				699,92	
6	M	24771221	páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm	m	8,760	79,90	699,92	CS ÚRS 2024 01
PP		páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm						
D		713	Izolace tepelné				1 193,30	
7	M	28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 50mm	m2	3,190	123,00	392,37	CS ÚRS 2024 01
PP		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 50mm						
8	M	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm	m2	3,190	245,00	781,55	CS ÚRS 2024 01
PP		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm						
9	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,022	881,00	19,38	SOD 1 Arch. Pol. 68
PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
D		763	Konstrukce suché výstavby				7 918,08	
10	K	763111336.RGS	SDK příčka SK 12 tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1x RBI (H2) 12,5 TI 50 mm 15 kg/m3 EI 30 Rw 47 dB	m2	3,000	1 219,13	3 657,39	CS ÚRS 2024 01
PP		SDK příčka SK 12 tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1x RBI (H2) 12,5 TI 50 mm 15 kg/m3 EI 30 Rw 47 dB						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111336.RGS						
VV		stěna s WC modulem						
VV		1,50*2,00						
					3,000			
11	K	763111411.RGS.001	SDK příčka SK 14 tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x RB (A) 12,5 TI 40 mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 51 dB	m2	2,500	1 485,81	3 714,53	CS ÚRS 2024 01
PP		SDK příčka SK 14 tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x RB (A) 12,5 TI 40 mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 51 dB						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111411.RGS.001						
VV		Dělicí příčka mezi 224 a 223						
VV		(1,50*2,60)-0,70*2,00						
					2,500			
12	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité	m2	3,000	117,00	351,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění dvojité						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111812						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,191	1 021,80	195,16	SOD 2 Arch. Pol. 27
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				895,94	
14	M	SPNRZK10150L R	Spádový profil nerez kartáčovaná 100 cm SPNRZK10150L	kus	1,000	476,86	476,86	R
	PP		Spádový profil Havos levá nerez kartáčovaná 150 cm SPNRZK10150L					
	VV		Spádová lišta k dlažbě sprcháč					
	VV		1		1,000			
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
	D	997	Přesun sutě				419,08	
16	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,169	510,12	86,21	SOD 2 Arch. Pol. 18
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,169	224,64	37,96	SOD 2 Arch. Pol. 19
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
18	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,380	9,75	32,96	SOD 2 Arch. Pol. 20
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		0,169*20		3,380			
19	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,169	1 550,00	261,95	SOD 2 Arch. Pol. 21
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

05a - m.č.224 MNP

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-9 646,48

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-8 617,39	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-655,92	
1	K	311231115	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 5 MPa	m3	-0,144	4 555,00	-655,92	SOD arch.1 pol 9
PP			Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 5 MPa					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-6 557,98	
2	K	612315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-5,732	250,00	-1 433,00	SOD arch.1 pol 16
PP			Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
3	K	612321111	Omítky vápenocementové vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	-4,922	201,24	-990,50	SOD arch.1 pol 17
PP			Omítky vápenocementové vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn					
4	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-19,688	210,00	-4 134,48	SOD arch.1 pol 20
PP			Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-152,47	
5	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-5,732	26,60	-152,47	SOD arch.1 pol 45
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %					
D	997		Přesun sutě				-373,52	
6	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-0,057	0,00	0,00	SOD 1 Arch. Pol.46
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,057	510,12	-29,08	SOD 1 Arch. Pol.47
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-1,140	224,64	-256,09	SOD 1 Arch. Pol.48
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
9	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-0,057	1 550,00	-88,35	SOD 1 Arch. Pol.49
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				-877,50	
10	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-0,702	1 250,00	-877,50	SOD 1 Arch. Pol.50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-1 029,09	
	D	713	Izolace tepelné				-232,87	
11	M	28372303	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 40mm	m2	-3,190	73,00	-232,87	SOD 1 Arch. Pol.65
	PP		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 40mm					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				-796,22	
12	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem rohové	m	-8,800	90,48	-796,22	SOD 1 Arch. Pol.153
	PP		Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem rohové					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

06 - m.č.225

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

39 677,88

D	HSV		Práce a dodávky HSV				27 619,22	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				528,38	
1	K	311231115	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 5 MPa	m3	0,116	4 555,00	528,38	SOD arch.1 pol 9
	PP		Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 5 MPa					
	VV		podezdění příčky					
	VV		3,87*0,2*0,15		0,116			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 192,10	
2	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	1,602	4 050,00	6 488,10	SOD arch.1 pol 23
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
	VV		16,02*0,10		1,602			
3	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,022	32 000,00	704,00	SOD arch.1 pol 26
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		16,02*1,35/1000		0,022			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 920,00	
4	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,600	3 700,00	5 920,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141					
D	997		Přesun sutě				9 104,99	
5	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,605	510,12	1 838,98	SOD arch.2 pol 18
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,689	224,64	828,70	SOD arch.2 pol 19
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	73,780	9,75	719,36	SOD arch.2 pol 20
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		3,689*20		73,780			
	VV		Součet		73,780			
8	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,689	1 550,00	5 717,95	SOD arch.2 pol 21
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				4 873,75	
9	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	3,899	1 250,00	4 873,75	SOD 1 Arch. Pol.50
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 708,66	
D	713		Izolace tepelné				7 495,35	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm	m2	16,020	30,60	490,21	SOD arch.1 pol 61
PP			Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm					
11	M	28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 50mm	m2	16,020	123,00	1 970,46	CS ÚRS 2024 01
PP			deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 50mm					
12	M	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 100mm	m2	16,020	245,00	3 924,90	CS ÚRS 2024 01
PP			deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 100mm					
13	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	16,020	50,70	812,21	SOD arch.1 pol 63
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
14	M	28329234	folie PE homogenní pro parotěsnou vrstvu zejména plochých střech tl 0,2mm	m2	16,020	15,00	240,30	SOD arch.1 pol 67
PP			folie PE homogenní pro parotěsnou vrstvu zejména plochých střech tl 0,2mm					
15	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,065	881,00	57,27	SOD arch.1 pol 68
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 763			Konstrukce suché výstavby				3 213,31	
16	K	763121451	SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30	m2	3,000	954,00	2 862,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 75 mm, profil 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121451					
17	K	763121812	Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění dvojitě	m2	3,000	91,90	275,70	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění dvojitě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121812					
18	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,074	1 021,80	75,61	SOD arch.2 pol 27
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1 350,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 350,00	
19	K	011503000RR	Zhotovení sond pod příčkou SDK	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Stavební průzkum bez rozlišení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011503000RR					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

06a - m.č.225 MNP

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-5 874,11

D HSV Práce a dodávky HSV -3 437,47

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 123,72

1	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	-3,000	201,24	-603,72	SOD arch.1 pol 17
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------	-------------------

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn

2	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-12,000	210,00	-2 520,00	SOD arch.1 pol 20
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	-------------------

PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

D 998 Přesun hmot -313,75

3	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-0,251	1 250,00	-313,75	SOD 1 Arch. Pol.50
---	---	-----------	--	---	--------	----------	---------	--------------------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -2 436,64

D 776 Podlahy povlakové -2 436,64

4	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	-16,020	152,10	-2 436,64	SOD arch.1 pol 147
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	--------------------

PP Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

07 - m.č.116

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 982,07

D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 622,99	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				924,67	
1	K	311231115	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 5 MPa	m3	0,203	4 555,00	924,67	SOD arch.1 pol 9
	PP		Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 5 MPa					
	VV		nadezdívka nad WC					
	VV		1,40*0,5*0,29		0,203			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 930,82	
2	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	0,938	4 050,00	3 798,90	SOD arch.1 pol 23
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
	VV		11,73*0,080		0,938			
3	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,016	32 000,00	512,00	SOD arch.1 pol 26
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		11,73*1,35/1000		0,016			
4	K	635111411	Doplnění násypu pod dlažby, podlahy a mazaniny pískem neupraveným (s dodáním hmot), s udusáním a urovnáním povrchu násypu plochy jednotlivě do 2 m2	m3	4,000	654,98	2 619,92	SOD arch.1 pol 27
	PP		Doplnění násypu pod dlažby, podlahy a mazaniny pískem neupraveným (s dodáním hmot), s udusáním a urovnáním povrchu násypu plochy jednotlivě do 2 m2					
	VV		Doplnění betonové podlahy - 1 NP					
	VV		m.č.116					
	VV		(2*1*1,5)+(1*1*1)		4,000			
D	998		Přesun hmot				12 767,50	
5	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	10,214	1 250,00	12 767,50	SOD arch.1 pol 50
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 359,08	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 413,43	
6	M	24771221	páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm	m	17,690	79,90	1 413,43	CS ÚRS 2024 01
	PP		páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 943,66	
7	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	2,500	591,24	1 478,10	SOD 3 Zdrav. Pol. 17
	PP		Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100					
8	K	721279126	Montáž přívzdušňovací ventil odpadních potrubí DN do 110 ostatní typ	kus	1,000	63,60	63,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí montáž ventilů přívzdušňovacích ostatních typů do DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721279126					
9	M	ALP.APH40	Přívzdušňovací hlavice DN40	kus	1,000	134,90	134,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přívzdušňovací hlavice DN40					
10	M	PPL.UKS100	Tvarovka Pipelife tlaková přesuvka 110mm PN10 PVC, podle ČSN EN 1452	kus	1,000	263,17	263,17	CS ÚRS 2024 01
	PP		Tvarovka Pipelife tlaková přesuvka 110mm PN10 PVC, podle ČSN EN 1452					
11	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,006	648,96	3,89	SOD 3 Zdrav. Pol. 16
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m					
D	781		Dokončovací práce - obklady				3 001,99	
12	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	9,470	176,00	1 666,72	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492211					
	VV		9,47		9,470			
13	M	19416014	lišta ukončovací nerezová 8mm	m	9,470	141,00	1 335,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		lišta ukončovací nerezová 8mm					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

07a - m.č.116 MNP

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-5 156,71

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-4 360,49	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-2 955,26	
1	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-11,730	251,94	-2 955,26	SOD 1 Arch. Pol.15
PP			Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-389,79	
2	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-11,730	33,23	-389,79	SOD 1 Arch. Pol.44
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %					
D	997		Přesun sutě				-766,69	
3	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-0,117	0,00	0,00	SOD 1 Arch. Pol.46
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,117	510,12	-59,68	SOD 1 Arch. Pol.47
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-2,340	224,64	-525,66	SOD 1 Arch. Pol.48
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-0,117	1 550,00	-181,35	SOD 1 Arch. Pol.49
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				-248,75	
7	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-0,199	1 250,00	-248,75	SOD arch.1 pol 50
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-796,22	
D	781		Dokončovací práce - obklady				-796,22	
8	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem rohové	m	-8,800	90,48	-796,22	SOD 1 Arch. Pol.153
PP			Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem rohové					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

08 - m.č.117

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 328,26

D	PSV		Práce a dodávky PSV				24 328,26	
D	763		Konstrukce suché výstavby				24 328,26	
1	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	18,330	101,00	1 851,33	CS ÚRS 2024 01
			Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131831					
2	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	18,330	509,00	9 329,97	SOD 2 Arch. Pol.25
			Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné					
3	M	5903057	podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 10mm 600x600mm	m2	20,163	612,00	12 339,76	SOD 2 Arch. Pol.26
			podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 10mm 600x600mm					
			18,33*1,1	20,163				
4	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,023	1 021,80	23,50	SOD 2 Arch. Pol.27
			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	997		Přesun sutě				783,70	
5	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,316	510,12	161,20	SOD 2 Arch. Pol.18
			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,316	224,94	71,08	SOD 2 Arch. Pol.19
			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,320	9,75	61,62	SOD 2 Arch. Pol.20
			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			0,316*20	6,320				
8	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,316	1 550,00	489,80	SOD 2 Arch. Pol.21
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

08a - m.č.117 MNP

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-6 817,45

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-6 817,45	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-4 618,06	
1	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-18,330	251,94	-4 618,06	SOD 1 Arch. Pol.15
PP			Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-609,11	
2	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-18,330	33,23	-609,11	SOD 1 Arch. Pol.44
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %					
D	997		Přesun sutě				-1 200,28	
3	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-0,183	0,00	0,00	SOD 1 Arch. Pol.46
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,183	510,12	-93,35	SOD 1 Arch. Pol.47
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-3,660	224,94	-823,28	SOD 1 Arch. Pol.48
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-0,183	1 550,00	-283,65	SOD 1 Arch. Pol.49
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				-390,00	
7	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-0,312	1 250,00	-390,00	SOD 1 Arch. Pol.50
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

09 - m.č.121

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 347,56

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 112,16	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 309,66	
1	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	0,270	4 050,00	1 093,50	SOD arch.1 pol 23
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
VV			0,2704		0,270			
2	K	631319195	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,270	208,00	56,16	SOD arch.1 pol 25
PP			Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
3	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,005	32 000,00	160,00	SOD arch.1 pol 26
PP			Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
VV			3,38*1,35/1000		0,005			
D	998		Přesun hmot				802,50	
4	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,642	1 250,00	802,50	SOD arch.1 pol 50
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 235,40	
D	721a		Zdravotechnika - odvod kondenzátu				1 867,80	
5	K	721174042.1	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40 (DN 32)	m	3,000	74,10	222,30	SOD 3 Zdrav. Pol. 17
PP			Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40 (DN 32)					
6	K	721194104.1	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 (napojení vývodů kondenzátu od stoupaček vzdt)	kus	1,000	429,00	429,00	SOD 3 Zdrav. Pol. 18
PP			Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 (napojení vývodů kondenzátu od stoupaček vzdt)					
7	M	500000220	Podomítková vodní Z.Ú. pro odvod kondenzátu , s přidavnou mechanickou zápach. uzávěrkou , pro klimatizační jednotky DN 32	kus	1,000	979,68	979,68	SOD 3 Zdrav. Pol. 19
PP			Podomítková vodní Z.Ú. pro odvod kondenzátu , s přidavnou mechanickou zápach. uzávěrkou , pro klimatizační jednotky DN 32					
8	K	721290111.1	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	3,000	22,70	68,10	SOD 3 Zdrav. Pol. 20
PP			Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125					
9	K	722181213	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN přes 32 mm	m	3,000	56,24	168,72	SOD 3 Zdrav. Pol. 21
PP			Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN přes 32 mm					
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 041,90	
10	M	24771221	páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm	m	13,040	79,90	1 041,90	CS ÚRS 2024 01
PP			páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm					
D	781		Dokončovací práce - obklady				1 268,00	
11	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	4,000	176,00	704,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Obklad - dokončovací práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492211					
12	M	19416014	lišta ukončovací nerezová 8mm	m	4,000	141,00	564,00	CS ÚRS 2024 01
PP			lišta ukončovací nerezová 8mm					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				57,70	
13	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	0,552	104,52	57,70	SOD 1 Arch. Pol.158

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
VV			(0,6+2*2)*0,12		0,552			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

09a - m.č.121 MNP

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-796,22

D PSV Práce a dodávky PSV -796,22

D 781 Dokončovací práce - obklady -796,22

1	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem rohové	m	-8,800	90,48	-796,22	SOD 1 Arch. Pol.153
---	---	-----------	---	---	--------	-------	---------	---------------------

PP

Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem rohové

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

10 - m.č. 109

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 246,14

D PSV

Práce a dodávky PSV

22 246,14

D 763

Konstrukce suché výstavby

22 246,14

1	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	13,050	101,00	1 318,05	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP

Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131831

VV

mč 109

VV

13,05

13,050

VV

Součet

13,050

2	K	763135102	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné	m2	13,050	402,48	5 252,36	SOD arch.2 pol 25
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	-------------------

PP

Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné

VV

mč 109

VV

13,05

13,050

VV

Součet

13,050

3	M	5903057	podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 10mm 600x600mm	m2	13,050	612,00	7 986,60	SOD arch.2 pol 26
---	---	---------	---	----	--------	--------	----------	-------------------

PP

podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 10mm 600x600mm

4	K	763164555	SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 12,5	m2	8,100	851,00	6 893,10	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP

Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164555

VV

u vstupu do chodby 109

VV

8,10

8,100

5	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,233	1 021,80	238,08	SOD arch.2 pol 27
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	-------------------

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 997

Přesun sutě

557,95

6	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,225	510,12	114,78	SOD arch.2 pol 18
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-------------------

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,225	224,64	50,54	SOD arch.2 pol 19
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	-------------------

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,500	9,75	43,88	SOD arch.2 pol 20
---	---	-----------	--	---	-------	------	-------	-------------------

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV

0,225*20

4,500

9	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,225	1 550,00	348,75	SOD arch.2 pol 21
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	-------------------

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

10a - m.č.109 MNP

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-5 022,76

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-5 022,76	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-3 401,19	
1	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-13,500	251,94	-3 401,19	SOD 1 Arch. Pol.15
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-448,61	
2	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-13,500	33,23	-448,61	SOD 1 Arch. Pol.44
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %					
D	997		Přesun sutě				-885,46	
3	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-0,135	0,00	0,00	SOD 1 Arch. Pol.46
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,135	510,12	-68,87	SOD 1 Arch. Pol.47
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-2,700	224,94	-607,34	SOD 1 Arch. Pol.48
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV				-0,135*20		-2,700	
6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-0,135	1 550,00	-209,25	SOD 1 Arch. Pol.49
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				-287,50	
7	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-0,230	1 250,00	-287,50	SOD 1 Arch. Pol.50
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

11 - m.č.123

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 887,09

D	HSV		Práce a dodávky HSV				55,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				55,00	
1	K	346991132	Izolace dvojitých příček proti šíření zvuku deskami z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm	m2	0,500	110,00	55,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Izolace proti šíření zvuku polystyrénovými deskami prováděná současně při zdění do svislé mezery dvojitých příček deskami z extrudovaného polystyrénu tl. 20 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346991132					
VV			0,50		0,500			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 832,09	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				564,09	
2	M	24771221	páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm	m	7,060	79,90	564,09	CS ÚRS 2024 01
PP			páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm					
D	781		Dokončovací práce - obklady				1 268,00	
3	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	4,000	176,00	704,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492211					
4	M	19416014	lišta ukončovací nerezová 8mm	m	4,000	141,00	564,00	CS ÚRS 2024 01
PP			lišta ukončovací nerezová 8mm					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

11a - m.č. 123 MNP

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-1 768,30

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-972,08	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-672,68	
1	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-2,670	251,94	-672,68	SOD 1 Arch. Pol.15
PP			Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-88,72	
2	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-2,670	33,23	-88,72	SOD 1 Arch. Pol.44
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %					
D	997		Přesun sutě				-176,93	
3	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-0,027	0,00	0,00	SOD 1 Arch. Pol.46
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,027	510,12	-13,77	SOD 1 Arch. Pol.47
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-0,540	224,64	-121,31	SOD 1 Arch. Pol.48
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV					-0,027*20		-0,540	
6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-0,027	1 550,00	-41,85	SOD 1 Arch. Pol.49
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				-33,75	
8	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-0,027	1 250,00	-33,75	SOD 1 Arch. Pol.50
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-796,22	
D	781		Dokončovací práce - obklady				-796,22	
7	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem rohové	m	-8,800	90,48	-796,22	SOD 1 Arch. Pol.153
PP			Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem rohové					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

12 - m.č.124

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 111,80

D	HSV		Práce a dodávky HSV				55,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				55,00	
1	K	346991132	Izolace dvojitých příček proti šíření zvuku deskami z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm	m2	0,500	110,00	55,00	CS ÚRS 2024 01
PP Izolace proti šíření zvuku polystyrénovými deskami prováděná současně při zdění do svislé mezery dvojitých příček deskami z extrudovaného polystyrénu tl. 20 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346991132								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 056,80	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				433,86	
2	M	24771221	páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm	m	5,430	79,90	433,86	CS ÚRS 2024 01
PP páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm								
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 147,44	
3	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	2,500	591,24	1 478,10	SOD 3 zdrav. pol.č. 8
PP Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100								
4	M	PPL.UKS100	Tvarovka Pipelife tlaková přesuvka 110mm PN10 PVC, podle ČSN EN 1452	kus	1,000	263,17	263,17	CS ÚRS 2024 01
PP Tvarovka Pipelife tlaková přesuvka 110mm PN10 PVC, podle ČSN EN 1452								
5	K	721279126	Montáž přívzdušňovací ventil odpadních potrubí DN do 110 ostatní typ	kus	1,000	63,60	63,60	CS ÚRS 2024 01
PP Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí montáž ventilů přívzdušňovacích ostatních typů do DN 110								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721279126								
6	M	ALP.APH40	Přívzdušňovací hlavice DN40	kus	1,000	134,90	134,90	CS ÚRS 2024 01
PP Přívzdušňovací hlavice DN40								
7	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,320	648,96	207,67	SOD 3 zdrav. pol.č. 16
PP Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m								
D	781		Dokončovací práce - obklady				475,50	
9	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	1,500	176,00	264,00	CS ÚRS 2024 01
PP Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492211								
10	M	19416014	lišta ukončovací nerezová 8mm	m	1,500	141,00	211,50	CS ÚRS 2024 01
PP lišta ukončovací nerezová 8mm								

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

12a - m.č.124 MNP

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-1 260,39

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-464,17	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-415,70	
1	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-1,650	251,94	-415,70	SOD 1 Arch. Pol.15
PP			Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-54,83	
2	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-1,650	33,23	-54,83	SOD 1 Arch. Pol.44
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %					
D	997		Přesun sutě				41,36	
3	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-0,017	0,00	0,00	SOD 1 Arch. Pol.46
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,017	510,12	-8,67	SOD 1 Arch. Pol.47
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,340	224,64	76,38	SOD 1 Arch. Pol.48
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			0,017*20		0,340			
6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-0,017	1 550,00	-26,35	SOD 1 Arch. Pol.49
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				-35,00	
7	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-0,028	1 250,00	-35,00	SOD 1 Arch. Pol.50
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-796,22	
D	781		Dokončovací práce - obklady				-796,22	
8	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem rohové	m	-8,800	90,48	-796,22	SOD 1 Arch. Pol.153
PP			Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem rohové					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 032024

Stavba: Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

ZL5 Výměna interiérových dveří

Místo: CC-CZ: Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			292 793,55
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	292 793,55	35 135,23

Cena s DPH	v	CZK	327 928,78
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 032024

Stavba: Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Místo: Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		292 793,55	327 928,78
ZL5	Výměna interiérových dveří	292 793,55	327 928,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

ZL5 - Výměna interiérových dveří

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

292 793,55

D	HSV	HSV					123 930,00	
D	7661	Konstrukce truhlářské - bez požární odolnosti(pokoje)					123 930,00	
10	K	766660002	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	17,000	740,00	12 580,00	SOD 1 Arch. Pol.101
PP			Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
VV			m.č. 105, 106, 112, 115,118,119,121,122,205,206,211,212,215,219,220,225,228					
VV			17		17,000			
11	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 600-800x1970-2100mm	kus	17,000	4 400,00	74 800,00	SOD 1 Arch. Pol.103-105
PP			dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm					
12	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	17,000	120,00	2 040,00	SOD 1 Arch. Pol.112
PP			Montáž dveřního interiérového kování - zámku					
13	M	54914610	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK	kus	17,000	2 000,00	34 000,00	SOD 1 Arch. Pol.113
PP			kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK					
14	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	17,000	30,00	510,00	SOD 1 Arch. Pol.115
PP			Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
D	PSV	Práce a dodávky PSV					168 863,55	
D	766	Konstrukce truhlářské - s požární odolností					168 863,55	
9	K	2R	Příplatek za montáž křidel do stávajících zárubní(úprava křidel seřiznutím, úprava stávajících pantů)	kus	18,000	500,00	9 000,00	R
PP			Příplatek za montáž křidel do stávajících zárubní(úprava křidel seřiznutím, úprava stávajících pantů)					
1	K	766660022	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	18,000	720,00	12 960,00	SOD 1 Arch. Pol.106
PP			Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
VV			m.č. 103,107,109,110,113,120,201,203,208,209,214,216,217,222,2 23,226, sklad prádla					
VV			18		18,000			
2	M	61165314R	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	18,000	5 700,00	102 600,00	SOD 1 Arch. Pol.107R
VV			dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně CPL 900x1970-2100mm					
VV			18		18,000			
7	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	5,000	240,00	1 200,00	SOD 1 Arch. Pol.108
PP			Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou					
8	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	5,000	880,00	4 400,00	SOD 1 Arch. Pol.109
PP			samozavírač dveří hydraulický					
3	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	18,000	120,00	2 160,00	SOD 1 Arch. Pol.112
PP			Montáž dveřního interiérového kování - zámku					
4	M	54914610	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK	kus	18,000	2 000,00	36 000,00	SOD 1 Arch. Pol.113
PP			kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK					
5	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	18,000	30,00	540,00	SOD 1 Arch. Pol.115
PP			Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
6	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,183	3,00	3,55	SOD 1 Arch. Pol.124

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 032024

Stavba: Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

ZL6 Demontáže keramických obkladů 1.etapy (m.č.116,121,122,224,225,227,228)

CC-CZ:

Místo: Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			14 225,95
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	14 225,95	1 707,11
Cena s DPH	v	CZK	15 933,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 032024

Stavba: Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Místo: Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		14 225,95	15 933,06
ZL6	Demontáže keramických obkladů 1.etapy (m.č.116,121,122,224,225,227,228)	14 225,95	15 933,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

**ZL6 - Demontáže keramických obkladů 1.etapy
(m.č.116,121,122,224,225,227,228)**

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 225,95

D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 225,95	
D	997		Přesun sutě				14 225,95	
1	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	91,636	87,80	8 045,64	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781473810					
VV			m.č.227					
VV			16,28-1,40		14,880			
VV			m.č.224					
VV			(2,1+2,1+1,51+1,51)*2,2		15,884			
VV			0,7*2*-1		-1,400			
VV			m.č.225					
VV			1,50*0,60		0,900			
VV			m.č. 228					
VV			1,50*0,60		0,900			
VV			m.č.116					
VV			(2,283+1,465+1,07+4,5+3,35+3,03)*2,2		34,536			
VV			0,9*2*-1		-1,800			
VV			mč 121					
VV			(2,6+0,685+0,4+1,235+0,8+0,8+1,4+1,12)*2,2		19,888			
VV			0,7*2*-1		-1,400			
VV			mč 122					
VV			(1,3+1,3+1,12+1,12)*2,2		10,648			
VV			0,7*2*-1		-1,400			
VV			Součet		91,636			
2	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisele s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,492	510,12	1 271,22	SOD 2 Arch. Pol.18
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisele s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,492	224,94	560,55	SOD 2 Arch. Pol.19
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	49,840	9,75	485,94	SOD 2 Arch. Pol.20
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			2,492*20		49,840			
5	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,492	1 550,00	3 862,60	SOD 2 Arch. Pol.21
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 032024

Stavba: Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

ZL7 - příprava FVE

Místo: CC-CZ: Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 943,20
---------------------	--	--	--	-----------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	1 943,20	233,18

Cena s DPH	v	CZK	2 176,38
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 032024

Stavba: Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Místo: Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		1 943,20	2 176,38
ZL7	Příprava pro FVE	1 943,20	2 176,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

ZL7 Příprava pro FVE

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 943,20

D HSV Práce a dodávky HSV 1 943,20

D 0112 Příprava FVE 655,20

4	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	8,000	23,80	190,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

PP trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE

5	K	742110002	Montáž trubek plastových ohebných uložených pod omítku	m	8,000	58,10	464,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

PP Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110002

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 374,34

7	K	612325102	Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	0,560	668,46	374,34	SOD arch.1 pol 19
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------------------

PP Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 705,12

8	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	8,000	88,14	705,12	SOD arch.1 pol 40
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	-------------------

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm

D 997 Přesun sutě 178,54

9	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,072	510,12	36,73	SOD arch.2 pol 18
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	-------------------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,072	224,64	16,17	SOD arch.2 pol 19
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	-------------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

11	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,440	9,75	14,04	SOD arch.2 pol 20
----	---	-----------	--	---	-------	------	-------	-------------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 0,072*20 1,440

12	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,072	1 550,00	111,60	SOD arch.2 pol 21
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	-------------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 30,00

13	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,024	1 250,00	30,00	SOD arch.1 pol 50
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	-------------------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 032024

Stavba: Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

ZL8 - příprava klima

Místo: CC-CZ: Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 435,56
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	3 435,56	412,27
Cena s DPH			3 847,83
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 032024

Stavba: Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Místo: Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		3 435,56	3 847,83
ZL8	Příprava klimatizace	3 435,56	3 847,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

ZL8 - Příprava klimatizace

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 435,56

D		741	Elektroinstalace - silnoproud						2 555,56
1	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	23,000	33,84	778,32	SOD 5 sil. pol. 18	
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2						
2	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	23,000	20,88	480,24	SOD 5 sil. pol. 19	
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2						
3	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	222,00	222,00	CS ÚRS 2024 01	
PP			Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741321003						
4	M	35829001	chránič proudový 2 pólový 16A typ AC 0,03A	kus	1,000	1 070,00	1 070,00	CS ÚRS 2024 01	
PP			chránič proudový 2 pólový 16A typ AC 0,03A						
D		998	Přesun hmot						5,00
5	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,004	1 250,00	5,00	SOD arch.1 pol 50	
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m						
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby						880,00
6	K	HZS2232.3	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	2,000	440,00	880,00	SOD 5 sil. pol. 121	
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný						

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 032024

Stavba: Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

ZL10 - Odpočet požární hlásiče

Místo: CC-CZ: Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-11 619,52
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
snížená	12,00%	-11 619,52		-1 394,34

Cena s DPH	v	CZK		-13 013,86
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 032024

Stavba: Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Místo: Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-11 619,52	-13 013,86
ZL10	Odpočet požární hlásiče	-11 619,52	-13 013,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková organizace – Sociální zařízení a elektroinstalace

Objekt:

ZL10 - Odpočet požární hlásiče

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-11 619,52

D	PSV		Práce a dodávky PSV				-11 619,52	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				-123,68	
1	K	998741202	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-113,472	0,55	-62,41	SOD 5 Sil pol.91
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
2	K	998741292	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	-113,472	0,32	-36,31	SOD 5 Sil pol. 92
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m					
3	K	998741300	Podružný materiál	%	-113,472	0,22	-24,96	SOD 5 Sil pol. 93
PP			Podružný materiál					
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				-11 495,84	
4	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	-24,000	72,80	-1 747,20	SOD 5 Sil pol. 94
PP			Montáž hlásiče automatického bodového					
5	M	M024	Hlásič kouře s vyměnitelnou baterií; b. bílá	ks	-24,000	400,00	-9 600,00	SOD 5 Sil pol. 95
PP			Hlásič kouře s vyměnitelnou baterií; b. bílá					
6	K	998742202	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-113,472	0,77	-87,37	SOD 5 Sil pol. 102
PP			Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
7	K	998742292	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	-113,472	0,34	-38,58	SOD 5 Sil pol. 103
PP			Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m					
8	K	998742300	Podružný materiál	%	-113,472	0,20	-22,69	SOD 5 Sil pol. 104
PP			Podružný materiál					